•

'VW-~

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO r;k "
1S03 16

REQUERIMENTO N° 153/2015. 	 Em, 8 de Outubro de 2015.

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISSÕES
DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA; POLÍTICAS PÚBLICAS; E DE
REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE LEI N° 147/2015.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

— -
Os Vereadores que;-este-subs`crevem, em-cdnformidade com o Artigo 88, alínea

"c", do Regimento.Internó-,1.0ÚEREM a Doula-'1VIésa-",`na fornia regimental, Urgência e
Discussão Única na'-"Coinissõe'd'é, Constitiição z4--Justiça-  ;• /Políticas Públicas; e de -
Redação Final, para o Projeto de Li n°,147/2015,de autoria do Vereador Frederico de ,
Araujo Jesus. 	 •

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2015.

/

•••

JUSTIFICATIVA:`

•

O Projeto de Lei em referência "Dispõe sobre o Plano de Desenvolvimento
Turístico de Cabo Frio". Face o interesse público que a matéria encerra, solicitamos a sua
apreciação em Regime de Urgência.

-